Министерство строительства Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Тверской технологический колледж

ПРИКАЗ № 2 уг

«<» _ливарай 202

©б установлениистоимости проживания в общежитии
на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Установить с 01.01.2022 года платуза общежитие ГИ ОУ Тверской

технологический колледж (г. Тверь) в следующем размере:

а)—для студентов, обучающихся на бюджетной основе - 509.00 руб. в месяц

за | койко-место,

Ь)—для студентов, обучающихся на платной основе - 986,00 руб. в месяц за
1 койко-место.

2.—Главному бухгалтеру осуществлять начисления на проживание в

соответствиис настоящимприказом.
3.

——
Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.

Директор
'

1Ю.А.Скворцова

‚А. Чаплыгина
31